Trofeo Gisella Longoni

FEDERAZIONE - FERDERAZIONE
TuALIANA FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA MEALIANA
PORT
INVERNALI  ~ CLASSIFICA UFFICIALE IVERNALD
Codex: R_FCFO75  Cod.FISl:  RI_CHI(R2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° CF075
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. SORMANO CODICE SOCIETA' coo1
LOCALITA' PIAN DEL TIVANO - CO DATA 17/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI NOME PISTA NINO MAZZA
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA Km. 2.5
DIRETTORE DI GARA  MAZZA MAURIZIO DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 20.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE:  270.00
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE Km. 2.5
1 13 DOI5A BUTTIRONI Camilla 1997 AC BGO5 LEFFE 8133 0.0 100
2 12 HAWDZ MUMAGALLI Natalia 1997 AC CO01 SORMANO 9'55.2 1'41.9 80
3 11 AAOKX GALIMBERTI Elisa 1996 AC MI09 GS | CAMOSCI 16'17.5 804.2 60
ISCRITTI . 3
NON PARTITI .. 0O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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Trofeo Gisella Longoni

FEDERAZIONE - FERDERAZIONE
g&&mm FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA g@(%%m
PORT
INVERNALI  ~ CLASSIFICA UFFICIALE IVERNALD
Codex: R_MCFO75  Cod.FISl:  RI_CHI(R2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° CF075
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. SORMANO CODICE SOCIETA' coo1
LOCALITA' PIAN DEL TIVANO - CO DATA 17/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI NOME PISTA NINO MAZZA
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA Km. 2.5
DIRETTORE DI GARA  MAZZA MAURIZIO DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 20.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE:  270.00
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - MASCHILE Km. 2.5
1 14 LA3T3 MONTI Guglielmo 1997 AC CO01 SORMANO 906.4 0.0 100
2 15 FABEK CRIPPA Eugenio 1996 AC CO01 SORMANO 948.2 418 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI .. 0O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
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Trofeo Gisella Longoni

FEDERAZIONE - FERDERAZIONE
g&&mm FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA g@(%%m
PORT
INVERNALI  ~ CLASSIFICA UFFICIALE IVERNALD
Codex: A _MCFO075  Cod.FISl:  RI_CHI(R2) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° CF075
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. SORMANO CODICE SOCIETA' coo1
LOCALITA' PIAN DEL TIVANO - CO DATA 17/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI NOME PISTA NINO MAZZA
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA Km. 2.5
DIRETTORE DI GARA  MAZZA MAURIZIO DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 20.30

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 270.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI - MASCHILE Km. 2.5

1 17 FA6EP ENICE Emanuel 1995 AC CO01 SORMANO 7'51.4 0.0 100
2 16 CA8DZ VIGANO' Walter 1995 AC MIO9 GS | CAMOSCI 7'58.1 6.7 80
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

17-02-2010 / Pian del Tivano - CO F8/1




Trofeo Gisella Longoni

FEDERAZIONE - FERDERAZIONE
g&&mm FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA g@(%%m
PORT
INVERNALI  ~ CLASSIFICA UFFICIALE IVERNALD
Codex: GSFCF072  Cod.FISl:  RQ_GS(R3) GrSoc=Y  PFISIEY  P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° CF072
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. SORMANO CODICE SOCIETA' coo1
LOCALITA' PIAN DEL TIVANO - CO DATA 17/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI NOME PISTA NINO MAZZA
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA Km. 2.5
DIRETTORE DI GARA  MAZZA MAURIZIO DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 20.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 98.57
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE Km. 2.5 X 2 giri
1 19 4HDRV ZAMBONI Marica 12539 1982 AC BG58 GROMO EDILMORA 1327.6 0.0 0.00 100
2 20 4H7DT MAURI Luisa 131.30 1966 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1348.8 212 21.00 80
3 18 008L7 COMI Monica 112.94 1965 AC COO01 SORMANO 14'05.4 378 37.44 60
4 21 86H2K COLOMBO Valeria 202,79 1985 AC MIN4 POOL BRIANZA 14417 1141 7340 50
5 22 3X13Y MONTANARELLA Maria 370.85 1963 AOC ALO1 NORD.SERRAVALLE 17'02.4 3348 21278 45
6 23 EA429 CAIRO Gaia 38140 1992 AC MIN4 POOL BRIANZA 17'34.9 4073 24497 40
7 24 AAPLA MENIN Silvia 582.48 1969 AC MI09 GS | CAMOSCI 20'44.8 7172 433.09 36
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI .. O
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

17-02-2010 / Pian del Tivano - CO F8/1




Trofeo Gisella Longoni

FPERDERAZIGNE
o FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA TALIANA ©
ALl CLASSIFICA UFFICIALE IDRVTASRIALD
Codex: GSMCF072 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° CF072
SOC. ORGANIZZATRICE S.C. SORMANO CODICE SOCIETA' CO001
LOCALITA'" PIAN DEL TIVANO - CO DATA 17/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI NOME PISTA NINO MAZZA
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA Km. 2.5
DIRETTORE DI GARA MAZZA MAURIZIO DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 4
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 20.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 69.59
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE Km. 2.5 x 4 giri
1 31 3X2VM BIANCHI Eugenio 75.09 1985 AC CO01 SORMANO 22'26.9 0.0 0.00 100
2 27 1ETPW RICCARDI Alessandro 130.54 1966 AC BGO5 LEFFE 23'32.3 1'05.4 38.84 80
3 28 007A4 SORMANI Mauro 85.45 1976 AC CO01 SORMANO 23'43.9 1'17.0 45.73 60
4 29 02P3P SORMANI Innocente 100.42 1972 AC MI09 GS | CAMOSCI 23'51.6 1'24.7 50.31 50
5) 33 02P47 FRIGERIO Giuseppe 121.69 1969 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 23'59.7 1'32.8 55.12 45
6 32 3DXCL MARONI Alessio 105.50 1989 AC LC11 VALSASSINA 24'13.6 1'46.7 63.38 40
7 30 DA15Z PIZZUTTO Folco Edoardo 131.24 1990 AC S029 A.VALTELLINA 25'20.0 2'53.1 102.81 36
8 26 00K58 CORDONI Stefano 142.28 1969 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 25'30.4 3'03.5 108.99 32
9 63 4L23V RIVA Pietro Francesco 408.64 1964 AC LC45 OSA 25'34.0 3'07.1 111.13 29
10 34 1JPWH MAURI Luigi 131.97 1986 AC MI09 GS | CAMOSCI 25'58.8 3'31.9 125.86 26
11 39 04WRJ SORESI Fabio 204.21 1972 AC MI78 PASSO DOPO PASS 26'08.6 3'41.7 131.68 24
12 25 4H7E1 RANALDI Marco 123.46 1972 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 26'19.9 3'53.0 138.39 22
13 40 02KX8 MAURI Enrico 205.88 1968 AC MI78 PASSO DOPO PASS 26'20.5 3'53.6 138.75 20
14 46 329TM PIZZUTTO Roberto 263.40 1959 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 26'23.2 3'56.3 140.35 18
15 44 03A3V MANZONI Davide 24196 1973 AC CO028 LANZO INTELVI 26'29.0 4'02.1 143.80 16
16 35 04W5C FORZATTI Luca 155.00 1976 AC MIEO PELL E OSS UOEI 26'36.1 4'09.2 148.01 15
17 38 O03VMA VILLA Roberto 177.85 1956 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 26'39.7 4'12.8 150.15 14
18 68 020EL RUSCONI Alberto 439.83 1968 AC LC45 OSA 27'01.7 4'34.8 163.22 13
19 51 70WCR BUTTIRONI Virginio 285.52 1965 AC BGO05 LEFFE 27'04.8 4'37.9 165.06 12
20 45 3WPMM GIORGI Giuseppe 24566 1959 AC BGO08 VALGANDINO 27'07.8 4'40.9 166.84 11
21 43 3X213 BERTOCCHI Ivan 238.42 1969 AC BGO05 LEFFE 27'09.1 4'42.2 167.61 10
22 75 3WHEX GANDIN Maurizio 552.15 1961 AC LC45 OSA 27'21.4 4'54.5 174.92 9
23 41 4L1HD SALVI Danilo 229.89 1962 AC BGO05 LEFFE 27'25.1 4'58.2 177.12 8
24 49 A063C COMITTI Luca 276.59 1967 AC CO01 SORMANO 27'28.5 5'01.6 179.14 7
25 66 4L4RH GATTINONI Claudio 427.08 1962 AC LC45 OSA 27'39.5 5'12.6 185.67 6
26 69 020EM RUSCONI Gianluigi 44553 1967 AC LC45 OSA 27'55.7 5'28.8 195.29 5
27 48 3VXWL SALVIONI Carlo 270.93 1967 AC MIN4 POOL BRIANZA 27'59.1 5'32.2 197.31 4
28 36 OEE83 FORMENTI Damiano 155,55 1987 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 27'59.4 5'32.5 197.49 3
29 55 OEES8D COLOMBO Davide 304.00 1967 AC MIO9 GS | CAMOSCI 28'03.3 5'36.4 199.81 2
30 42 4L8LP MORIGGI Vittorio 231.33 1983 AC MIN4 POOL BRIANZA 28'06.9 5'40.0 201.95 1
31 57 40A09 AMBROSIONI Raul 342.10 1974 AC LC08 AS PREMANA 28'14.1 5'47.2 206.22
32 54 00V6eD FORZATTI Carlo 300.25 1948 AC MIEO PELL E OSS UOEI 28'16.0 5'49.1 207.35
33 47 1151N DI DATO Antonio 270.85 1962 AC MI78 PASSO DOPO PASS 28'29.7 6'02.8 215.49
34 80 HAFA7 FUMAGALLI Marco 1993 AC CO01 SORMANO 28'34.8 6'07.9 218.52
35 50 3WON9 BIANCHI Luca 278.76 1967 AC LC13 PRIMALUNA 28'43.3 6'16.4 223.57
36 71 AOF3H LONGO Andrea Maria 450.99 1964 SIC CT20 LINGUAGLOSSA 28'44.6 6'17.7 224.34
37 53 FA691 GIUDICI Giovanni 299.77 1987 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 28'47.1 6'20.2 225.82
38 60 062PE MAFFEIS Vincenzo 375.15 1954 AC BGO05 LEFFE 28'59.6 6'32.7 233.25
39 58 FAOC5 PIZZI Andrea Angelo 342.74 1992 AC MIN4 POOL BRIANZA 29'05.9 6'39.0 236.99
40 59 13E3A MARAGNO Luigi 362.86 1959 AC VA23 NORD.VARESE 29'09.0 6'42.1 238.83
41 91 LA4P4 TRONCARELLI Roberto 1961 AC CO37 CAlI CANTU' 29'15.7 6'48.8 242.81
42 56 13E3C RIBONI Maurizio 32356 1959 AC MIO9 GS | CAMOSCI 29'38.1 7'11.2 256.11
43 87 010HC GIANOLA Claudio 1953 AC LC08 AS PREMANA 29'56.2 7'29.3 266.86
44 90 11JP4 BUTTI Maurizio 1975 AC LC45 OSA 30'10.4 7'43.5 275.30
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POS NUM NUM
PETT CODICE
45 92 DA3PV
46 81 LA269
a7 89 LA006
48 67 3WW3A
49 86 1JN4F
50 62 014XX
51 65 O001AC
52 64 8141P
53 94 HAWDX
54 79 86F7K
55 82 LA56D
56 83 3w213
57 76 81EM3
58 70 4L6W1
59 72 1FKDN
60 84 4HC6R
61 88 62X9H
62 61 017VvY
63 74 008PC
64 73 81FHX
65 95 LATPW
66 93 0ONDX
67 78 15ML9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
37 09F4X
77 48VM6
85 3ES5H5
NON ARRIVATI
52 148RJ
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ARRIGONI Alessio
MARIANI Luigi
NESPOLI Stefano
MASCIADRI Antonello
GALLI Giorgio

LA CAMERA Vincenzo
AMBROSIONI Guerrino
PELLEGATTA Marco
TESSA Alessandro
TERRAGNI Alessandro
PAZZOLA Mattia
ALBANESE Giancarlo
RECALCATI Mario
ZULIAN Daniele
CORTI Francesco
PEREGO Daniele
CESANA Romeo
MAGLIA Martino
BONFANT!I Carlo

DE NITTO Giuseppe
NIRNI Carlo
FRASCHINI Domenico
MONTI Pietro

71
3
ZUCCHELLI Massimo

BOSSETTI Umberto
SAMGALLI Fiorenzo

BATTAGLIA Stefano

0

17-02-2010 / Pian del Tivano - CO

PUNTI

436.07

402.92
426.42
409.27

594.11
445.80
522.56

400.00
550.17
540.49

156.59
596.63

288.65

ANNO

1975
1964
1991
1951
1965
1946
1947
1975
1993
1993
1974
1971
1961
1953
1962
1956
1953
1947
1939
1954
1948
1941
1960

1972
1964
1944

1963

COM COD. SOCIETA'

AC
AC
AC
AC
AC

CO19 BOLETTO

MIN4 POOL BRIANZA
MIN4 POOL BRIANZA
MIEO PELL E OSS UOEI
CO28 LANZO INTELVI

AOC ALO1 NORD.SERRAVALLE

AC
AC
AC
AC
AC
SIC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC

LC08 AS PREMANA

MIN4 POOL BRIANZA
CO01 SORMANO

MIN4 POOL BRIANZA
CO28 LANZO INTELVI
PA18 PIZZO ANTENNA
MIN4 POOL BRIANZA
MI57 LISSONE

MIO9 GS | CAMOSCI
CO01 SORMANO

MI57 LISSONE

CO28 LANZO INTELVI
MIO4 LIBERTAS SESTO
MI78 PASSO DOPO PASS
MI78 PASSO DOPO PASS
MI78 PASSO DOPO PASS
CO02 ERBA

CO01 SORMANO
CO01 SORMANO
MI78 PASSO DOPO PASS

MI78 PASSO DOPO PASS

TEMPO
FINALE

30'31.7
30'33.2
30'44.8
30'53.7
31'25.8
31'27.3
32'02.3
32'30.6
32'38.8
33'06.6
3328.4
33'32.3
33'39.7
33'49.3
33'58.6
34'14.2
36'02.7
37'13.7
40'00.7
40'01.7
41'09.3
42'51.7
50'12.7

DISTACCO

8'04.8
8'06.3
8'17.9
8'26.8
8'58.9
9'00.4
9'35.4
10'03.7
10111.9
10'39.7
11'01.5
11'05.4
11'12.8
1122.4
11'31.7
11'47.3
13'35.8
14'46.8
17'33.8
17'34.8
18'42.4
2024.8
27'45.8

PUNTI
GARA

287.95
288.84
295.73
301.02
320.08
320.97
341.76
358.57
363.44
379.95
392.90
395.22
399.61
405.32
410.84
420.11
484.55
526.72
625.91
626.51
666.66
727.48
989.41

PNT
TAB
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